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Mieszkanie, 4 pok., 69 m2, Szczecin Dąbie
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Dąbie

cena 822 840 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 68,57 m2

Zapraszam na prezentację po wcześniejszym umówieniu terminu. W Dąbiu, w pierwszej linii zabudowy od jeziora
powstała inwestycja Victoria Apartments. Dojazd do centrum zajmuje ok. 15 minut. Przystanek autobusowy
`Przystań Żeglarska` znajduje się tuż przy samej Inwestycji. A dla bardziej aktywnych – możliwy dojazd ścieżką
rowerową poprowadzoną przy ul. Przestrzennej. Zapewnij sobie komfort, wybierając przestronne mieszkanie
położone wśród natury. Teren osiedla jest w pełni zagospodarowany – zieleń, chodnik do spacerów przy samym
jeziorze, miejsca postojowe. Inwestycja będzie zamknięta i monitorowana, co zapewni bezpieczeństwo. W
mieszkaniu jest zamontowany videodomofon, którym będzie można sterować z telefonu. Chcesz mieć większą
kontrolę nad wysokością rachunku za ogrzewanie? Z systemem SMART HOME, który pozwoli sterować
temperaturą ze smartfona podczas Twojej nieobecności w domu, jest to możliwe. Internet światłowodowy na
osiedlu zapewni firma Orange. Oferowane mieszkanie E1.1.1. ma powierzchnię 68,57 mkw, które może mieć
następujący układ pomieszczeń: Salon z aneksem: 19.79 m2 Pokój: 9.03 m2 Pokój: 14.62 m2 Pokój: 10.17 m2
Łazienka: 5.61 m2 Garderoba: 2.72 m2 Hol: 6.63 m2 + Balkon: 17.58 m2 + Taras: 11.02 m2 + Taras: 18.70 m2
Mieszkanie jest idealne dla osób, które pracują w domu. Dodatkowy pokój spełni rolę gabinetu. Duża przestrzeń
zapewni komfort zarówno życia, jak i pracy. Odpoczniesz od obowiązków zawodowych na tarasie na dachu,



spoglądając na piękne jezioro Dąbie.

informacje ogólne

Symbol DRA1644936391 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 68, 57 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DEWELOPERSKI Ogrzewanie PODŁOGOWE

Balkon Garaż

Cena 822 840, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie BRAK Energia elektryczna

Klimatyzacja Internet

informacje dodatkowe

Winda w nieruchomości Taras

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Osiedle zamknięte

Wideofon Monitoring

Drzwi antywłamaniowe

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=822840&width=230

